
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

切裂 刺悦(きりさき しのぶ)

オルクス
ノイマン

UGNエージェントA

16歳

生誕 殺戮

男

43

真名瀬 海影(すじさん)

0
1
4
3

1
0
0
0

0
0
0
0

1
1
4
3

26
9
6
11
22

1 1
1 1

FH 1

キーンナイフツヴァイ
斬塊(8dx@7)

斬塊(9dx@7)60%
斬塊(10dx@7)80%

　　
白兵
白兵
白兵

0
8r
9r
10r

1 7
7
7
7

白兵/射撃。命中:-1,射程:10m。装甲値-5してﾀﾞﾒｰｼﾞ算出する。
CL+コンバットシステム　5
CL+コンバットシステム  5
CL+コンバットシステム  5

FHインターセプター 15 8 3 3 装甲:8,ﾄﾞｯｼﾞと【行動値】を+[精神強化の数]する

8 3

Dロイス:装着者(アイテムユーザー)
和泉 黄一(いずみ こういち)
海木田 陸郎(かいきだ りくろう)

真名瀬 海影
鬼灯 丸

阿蘇野 七生
親

友情
友情

隔意
隔意

AIDA(Dロイスで取得)
FHインターセプター
キーンナイフツヴァイ

スタングレネード
ベノムグレネード

コネ:FH幹部
コネ:情報屋

8 0

ワーディング

リザレクト

CL:ノイマン

縮地

バックスタブ

コントロールソート

コンバットシステム

ブラックマーケット

ラストアクション

プロファイリング

猫の道

★

0

3

5

5

1

3

2

1

★

★

-

1d10

2

2

-

2

3

-

5

オート

気絶時

ﾒｼﾞｬｰ

ｵｰﾄ

常時

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

常時

ｵｰﾄ

視界

-

-

至近

至近

至近

-

至近

至近

シーン

自身

-

自身

自身

自身

-

自身

自身

自動

自動

-

自動

自動

対決

対決

自動

自動

-

↓100

-

-

ﾘﾐｯﾄ

-

-

-

100%

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

C値-LV

移動で任意の場所へ移動できる。

縮地を使用したﾒｲﾝの白兵+[LVx5]。侵食+4

<白兵>か<射撃>を【精神】で振れる。

判定ﾀﾞｲｽ+[LV+1]個する。

常備化ﾎﾟｲﾝﾄを[LVx10]する。侵食+2

戦闘不能時にﾒｲﾝﾌﾟﾛｾｽ。行動済にならない

FH所属の男子高校生。
彼は普通の人間だった。家族に恵まれ、学校へ通い、友人を作る、普通の男子学生。
ただ少し違ったのは、"殺人"に興味があるということくらいだ。
彼の脳裏には、常に目の前の人間の殺し方が浮かんでは消えを繰り返していた。
そんな思いを倫理感で押し込めながら続いていた彼の人生は、あるきっかけによって一変する。
高校生になったある日、小遣い欲しさに始めたアルバイト先で、彼は気づいてしまった。
自分の職場の人間が"普通の人間ではない"ことに。
気づいてしまったことにより、職場の人間に始末されかけた彼は、そこで自分も普通の人間ではないことに気付く。
彼はオルクスとノイマンの能力を持つオーヴァードだったのである。
実はFHの支部だったアルバイト先にスカウトされた彼は、FHとしての道を歩んでいくことになる。
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